PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CONTRATO Nº: 060/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CONTRATADA: M A DE P SILVA LTDA, COM CNPJ/MF sob nº 29.324.164/0001-56.

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS  EM GERAL, PARA O DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES, OPERACIONALIZAÇÃO E
EXECUÇÃO DAS AÇÕES SOCIAS ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

VALOR TOTAL: R$ 231.320,00 (DUZENTOS E TRINTA E UM MIL TREZENTOS E VINTE REAIS)

PROCESSO DE LICITAÇÃO: PROCESSO ADMINISTRATIVO 117/2023-FMAS, REFERENTE AO PREGÃO ELETRONICO nº 051/2023 e Ata de
Registro de Preço de nº 0619003/2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 5.22.4.122.12.2.022/ 339032/5 / 1.500.0000.000000

FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL N. 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES NO DECRETO FEDERAL Nº 7892, DE 23 DE JANEIRO DE 2013

VIGENCIA: 12 (dose) meses

DATA DAS ASSINATURAS: 18 DE NOVEMBRO DE 2023.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguatins-TO

Publicado via Diário Oficial 22/2023, em 24/12/2023 10:31

extrato-de-contrato-n-060-2023-3142.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org